Tagesordnung

fur die Sitzung des Finanz-, Wirtschafts- und

Liegenschaftsausschusses

am Montag, den 8. Oktober 2012 um 18:00 Uhr im Senatssaal

- Offentlicher Teil -

7.1

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

Sitzungsero6ffnung

Bestatigung der Tagesordnung

Fragen, Vorschlage und Anregungen der Einwohner
Informationen zum Stand Stadthaus

Informationen zur Planung und Kostenstand Kollwitz-Schule

Informationen zur Eréffnungsbilanz
Herr Dreisenroth

Diskussion von Beschlussvorlagen

Feststellen des Umlaufvermdgens im Rahmen der

Eroffnungsbilanz zum 01.01.2012
Dez. 1 , Amt 20

Kommunalstatistiksatzung
Dez. I , Amt 20

Annahme einer Spende fir den Stadtforst
Dez. I, Amt 23

B.-Plan Nr. 14 - Hafen Ladebow

Entwurfs- und Auslegungsbeschluss (2. Durchgang)
Dez. Il, Amt 60

Wiedereinfuhrung der Umzugshilfe fur Auszubildende und

Studenten
SPD-Fraktion

Prifauftrag zur Errichtung eines kommunalen Tierfriedhofes
CDU-Fraktion

Prifauftrag zur Errichtung eines online-Portals zur Meldung

von Problemen im Bereich der Infrastruktur der UHGW
CDU-Fraktion

05/881

05/880

05/885

05/879

05/874

05/886

05/893
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7.8.

8.1.

10.

11.

Unterzeichnung der Deklaration "Biologische Vielfalt in 05/891

Kommunen"
Bindnis 90/ Die Griinen

Information der Verwaltung

Vorbereitungen der Haushaltssatzung 2013

- Prioritatenliste fur Investitionen

- Eckdaten des Haushaltsplanes

Fragen, Vorschlage und Anregungen der Ausschussmitglieder

Informationen des Ausschussvorsitzenden

Schluss der Sitzung

gez. Thomas Mundt

Ausschussvorsitzender

Die Unterlagen fiir die Mitglieder kénnen in der Kanzlei der Blrgerschaft abgeholt werden.
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